
Landesmeisterschaft KK 100 Meter Auflage 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.74

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III Seite: 1

Stand: 26.06.2022 12:20 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  4122 Wehringhauser SGi e.V. 930,4 Ringen 90

85 Gunhild Gruber 310,1

88 Roland Klimkeit 309,6

84 Heinz Trapp 310,7

2  4206 SSG Menden e.V. 929,5 Ringen 90

92 Hans-Uwe Drees 306,2

91 Dieter Eismann 312,6

94 Heinz Hönig 310,7

3  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 928,4 Ringen 90

35 Manfred Klaiber 303,6

34 Gerd Krause 313,2

33 Hans-Jürgen Toeffling 311,6

4  6438 SV Weidenau 926,1 Ringen 87 3

164 Christa Fischer 310,0

165 Günther Hamich 309,6

163 Rudolf Müller 306,5

5  5208 Nördl-Dortmunder SB 921,6 Ringen 70 20

114 Detlef Petzsch 299,2

116 Heinrich Hebbelmann 308,9

119 Heinz Liedtke 313,5

6  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 914,2 Ringen 69 21

47 Gerd Grabosch 308,6

52 Horst Krollmann 292,3

45 Norbert Möldermann 313,3

7  5302 SV Brambauer e.V. 907,3 Ringen 70 20

123 Klaus Dziedeck 308,0

124 Gerhard Götz 304,0

125 Harald Stagnet 297,3

8  0072 BSV Brakel e.V. 310,3 Ringen 30

184 Robert Adler 0,0

185 Hans-Georg Cechowitz 310,3

187 Burkhard Tomkowiak 0,0



Landesmeisterschaft KK 100 Meter Auflage 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.74

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III Seite: 2

Stand: 26.06.2022 12:20 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

9  3245 SpSch St. Laurentius Westerwiehe e.V. 0,0 Ringen

58 Bernhard Descher 0,0

62 Franz Schmalhorst 0,0

61 Marlene Schmalhorst 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1506 SFr Emsdetten e.V. 618,9 Ringen 55 5

28 Reinhard Klumpp 308,4

29 Bernhard Spielbrink 0,0

30 Jan de Bolster 312,5

 5316 SSV Südkirchen e.V. 608,3 Ringen 51 9

128 Willi Kampert 0,0

126 Helmut Middrup 307,8

127 Ulrich Nadrowski 300,5



Landesmeisterschaft KK 100 Meter Auflage 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III Seite: 1

Stand: 26.06.2022 12:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 191 Reinhold Nüse  7403 SpSch St. Hubertus Brilon e.V. 104,1 104,9 105,2 314,2

2 171 Leroy Lloyd Lawrence  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 105,2 103,8 104,9 313,9

3 38 Joachim Dohnert  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e... 103,5 104,9 105,2 313,6

4 120 Lothar Bauer  5208 Nördl-Dortmunder SB 102,9 105,4 105,1 313,4

5 34 Gerd Krause  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 104,0 105,0 104,2 313,2

6 147 Alfred Preus  5614 BSV Holzwickede e.V. 104,4 105,2 103,5 313,1

7 81 Reinhard Sonnet  3717 SV Oppenwehe e.V. 103,9 105,2 103,6 312,7

8 153 Thomy Müller  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 104,7 104,8 102,9 312,4

9 33 Hans-Jürgen Toeffling  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 103,1 104,6 103,9 311,6

10 73 Rüdiger Eichhorn  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 103,0 103,9 104,5 311,4
11 196 Peter Tannheuser  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e... 103,4 105,0 102,1 310,5

12 185 Hans-Georg Cechowitz  7227 BSV Brakel e.V. 103,2 103,8 103,3 310,3

13 88 Roland Klimkeit  4122 Wehringhauser SGi e.V. 102,5 103,3 103,8 309,6
14 72 Helmut Lampe  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 103,6 102,9 103,1 309,6

15 113 Jürgen Gronau  4426 SV Schnee Ende Herdecke e.V. 105,4 100,2 102,9 308,5

16 175 Ewald Hanke  7223 HSV Ovenhausen e.V. 103,5 101,9 102,6 308,0
17 92 Hans-Uwe Drees  4206 SSG Menden e.V. 103,0 100,3 102,9 306,2

18 35 Manfred Klaiber  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 101,3 102,2 100,1 303,6

19 139 Jürgen Röhling  5507 SpSch Westtünnen e.V. 100,8 100,1 102,0 302,9
20 138 Dieter Rybarski  5507 SpSch Westtünnen e.V. 99,3 101,9 100,6 301,8

21 114 Detlef Petzsch  5208 Nördl-Dortmunder SB 101,6 98,2 99,4 299,2

22 31 Dieter Eichner  1509 VSS Neuenkirchen e.V. 100,1 100,0 97,7 297,8
23 40 Dieter Guhl  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 96,9 97,6 100,9 295,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

30 Jan de Bolster  1506 SFr Emsdetten e.V. 104,1 104,0 104,4 312,5

28 Reinhard Klumpp  1506 SFr Emsdetten e.V. 103,2 105,3 101,9 308,4

Ringabzug: 2

zu viel Schüsse 0.11.4.1

126 Helmut Middrup  5316 SSV Südkirchen e.V. 103,0 103,0 101,8 307,8
127 Ulrich Nadrowski  5316 SSV Südkirchen e.V. 101,2 100,2 99,1 300,5



Landesmeisterschaft KK 100 Meter Auflage 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.75

KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 26.06.2022 12:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 65 Beate Falck  3329 SGes Obernbeck e.V. VIII 104,7 104,0 104,6 313,3

2 67 Helga Schmidt  3404 ABS Blomberg 101,1 103,1 105,0 309,2

3 121 Helgrid Schmidt  5224 PolSV Dortmund 101,7 105,6 101,9 309,2

4 154 Dagmar Tochtrop  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 98,7 101,7 101,4 301,8



Landesmeisterschaft KK 100 Meter Auflage 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.76

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren IV Seite: 1

Stand: 26.06.2022 12:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 91 Dieter Eismann  4206 SSG Menden e.V. 105,6 104,7 102,3 312,6

2 115 Franz Hieke  5208 Nördl-Dortmunder SB 104,9 103,1 104,2 312,2

3 94 Heinz Hönig  4206 SSG Menden e.V. 104,1 103,7 102,9 310,7

4 165 Günther Hamich  6438 SV Weidenau 105,0 102,8 101,8 309,6

5 39 Horst Müller  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e... 101,8 103,2 104,1 309,1

6 99 Karl-Heinz Breier  4211 BSV 1864 Hemer e.V. 101,8 102,7 102,2 306,7

7 48 Karl Kurella  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 99,2 103,8 103,0 306,0

8 64 Klaus-Dieter Schmolke  3310 SV Dreiländereck Bünde 102,6 102,2 100,4 305,2

9 18 Hans-Josef Brinkmann  1309 SpSch Raesfeld/Westf 102,1 100,4 101,9 304,4

10 37 Wilhelm Kisker  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 98,5 103,2 102,3 304,0
11 124 Gerhard Götz  5302 SV Brambauer e.V. 101,5 101,9 100,6 304,0

12 2 Paul Beckers  1101 SG Ahaus e.V. 101,2 101,1 101,3 303,6

13 105 Claus Peter Manke  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 100,0 98,7 104,4 303,1
14 125 Harald Stagnet  5302 SV Brambauer e.V. 96,9 97,5 102,9 297,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

11 Hans Trendelkamp  1215 Steverschützen Senden e.V. 104,8 102,2 98,7 305,7



Landesmeisterschaft KK 100 Meter Auflage 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.77

KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 26.06.2022 12:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 164 Christa Fischer  6438 SV Weidenau 102,4 103,8 103,8 310,0

2 106 Brigitte Brückelmann  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 103,9 101,6 102,3 307,8

3 42 Vera Reppmann  2139 SV Holthausen e.V. 101,9 101,8 103,5 307,2

4 86 Ellen Schewe  4122 Wehringhauser SGi e.V. 101,3 103,2 101,7 306,2



Landesmeisterschaft KK 100 Meter Auflage 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.78

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V Seite: 1

Stand: 26.06.2022 12:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 119 Heinz Liedtke  5208 Nördl-Dortmunder SB 104,4 104,4 104,7 313,5

2 45 Norbert Möldermann  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 104,4 105,1 103,8 313,3

3 84 Heinz Trapp  4122 Wehringhauser SGi e.V. 103,6 102,4 104,7 310,7

4 85 Gunhild Gruber  4122 Wehringhauser SGi e.V. 104,1 104,1 101,9 310,1

5 195 Volker Moldenhauer  7413 St. Anna Nuttlar 102,7 103,0 104,1 309,8

6 116 Heinrich Hebbelmann  5208 Nördl-Dortmunder SB 102,2 103,0 103,7 308,9

7 47 Gerd Grabosch  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 102,7 102,1 103,8 308,6

8 123 Klaus Dziedeck  5302 SV Brambauer e.V. 104,6 101,6 103,8 308,0

Ringabzug: 2

0.11.4.1 zu viele Schüsse

9 163 Rudolf Müller  6438 SV Weidenau 103,2 99,7 103,6 306,5

10 98 Ignaz Krejci  4211 BSV 1864 Hemer e.V. 102,8 102,7 100,9 306,4
11 117 Peter Krause  5208 Nördl-Dortmunder SB 101,7 101,9 99,9 303,5

12 140 Werner Lätsch  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e... 101,6 101,4 99,4 302,4

13 1 Bernhard Breuers  1101 SG Ahaus e.V. 98,5 100,9 102,1 301,5
14 44 Herbert Abe  2318 BSV Wilhelm Tell Gladbeck Süd ... 98,7 100,6 97,5 296,8

15 52 Horst Krollmann  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 93,8 99,9 98,6 292,3


